
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE  

FAKULTA DOPRAVNÍ  

prof. Ing. ONDŘEJ PŘIBYL, Ph.D. 

děkan fakulty 

 

Strana 1/2 

V Praze dne 09.05.2023 

KONVIKTSKÁ 20  

110 00  PRAHA 1 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700  

BANKOVNÍ SPOJENÍ:  KB PRAHA 1 

Č.  Ú.: 19-3322370227/0100 

 

+420 224 359 897 

DEKAN@FD.CVUT.CZ 

WWW.FD.CVUT.CZ 

 

Pokyn děkana č. 1 / 2023 

pro žadatele o stipendium za vynikající  studijní výsledky  

dosažené v  akademickém roce 2022–2023 

V následujícím akademickém roce 2023–2024 bude přiznáno a vyplaceno stipendium za 

vynikající studijní výsledky (dále jen „prospěchové stipendium“) dosažené v akademickém roce 

2022 – 2023 studentům bakalářských a navazujících magisterských studijních programů ČVUT 

v Praze Fakulty dopravní na základě splnění předepsaných kritérií dle „Stipendijního řádu 

Českého vysokého učení technického v Praze“ (dále jen SŘ ČVUT). 

Student o stipendium nežádá, prospěchové stipendium bude přiznáno všem studentům, kteří 

splňují podmínky pro přiznání prospěchového stipendia v souladu s článkem 3 SŘ ČVUT a dle 

záznamů v systému KOS. Je proto nutné mít v systému KOS zaznamenány všechny absolvované 

předměty v a ka de mic k ém ro ce 2022– 2023 , a to ne jpoz děj i  do 06.  10.  2023 . Pokud 

není v systému KOS zaznamenáno ukončení předmětu, který máte absolvován, obraťte se na 

příslušného vyučujícího se žádostí o vložení tohoto záznamu. 

Studenti, kteří splnili kritéria pro přiznání prospěchového stipendia a nejsou uvedeni 

v seznamu, který bude n ejpoz děj i  d o 20.  10.  2023  zveřejněn na internetových stránkách 

fakulty (https://www.fd.cvut.cz/o-fakulte/vnitrni-predpisy.html#prospechove), podají 

elektronicky vyplněnou a vlastnoručně podepsanou žádost (univerzální) o přiznání stipendia, 

zveřejněnou na https://www.fd.cvut.cz/studenti/formulare-studenti.html, nejpoz děj i  d o  

31.  10.  2023  na studijní oddělení. 



 

 

Strana 2/2 

 

KONVIKTSKÁ 20  

110 00  PRAHA 1 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 359 897 

DEKAN@FD.CVUT.CZ 

WWW.FD.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700  

BANKOVNÍ SPOJENÍ:  KB PRAHA 1 

Č. Ú.: 19-3322370227/0100 

 

V sou ladu s  čl .  3 od st.  8 SŘ  Č V U T st ano vuj i  t er mín v ýp la t y prosp ěch ov ýc h  

st ipen d ií : 

• stipendium se poskytuje nej dé le  po dobu 10 mě síců  akademického roku 2023–2024 

v souladu s čl. 3 odst. 5 SŘ ČVUT 

• termín výplaty prospěchových stipendií stanovuji na l is top ad 20 23  

• prospěchové stipendium je vyplaceno na číslo účtu uvedené studentem v systému KOS 

V sou ladu s  č l.  3 ods t .  11 SŘ ČV U T st ano vu ji : 

• rozhodný úsek studia pro výplatu prospěchového stipendia je celý akademický rok 2022–

2023 (2 semestry) 

• výši prospěchového stipendia stanovuji po vyjádření Akademického senátu Fakulty 

dopravní následovně: 

při váženém studijním průměru výše prospěchového stipendia měsíčně 

od 1,00 do 1,00 2 500, -  

nad 1,00 do 1,20 1 500, -  

nad 1,20 do 1,50 500, -  

prof. Ing. O ndř ej  Př ib yl , Ph.D. 

v. r. 

děkan fakulty 


